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INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
AVISO DE COMISION
ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

LUGAR Y FECHA: Mexicali Baja California a 24 de Febrero del 2047

NOMBRE: Octavic Sandoval Lopez

AREA RESPONSABLE Pleno

CATEGORIA: Confianza

PUESTO: Comisionado Propietario

ME PERMITO HACER DE SU CONOCIMIENTO QUE HA SIDQ COMISICNADO PARA
TRASLADARSE A LA CIUDAD DE: Mexico

DURANTE { 3) DIA (S) 26,27 y 28 de Febrero del 2017

TRABAJO A DESEMPENAR: Primera Reunion del Sistema Nacional de Transparencia

MEDIO DE TRANSPORTE: Aereco

SIRVASE CUBRIR: VIATICOS  4,500.00 '/

PASAJES 7,198.00 PEAJE $ $0.00)
HOSPEDAJE  2618.00 OTROS 1000.00 v~ SUMA $15,316.00]
! S " i
26,27 y 28 de Febrer Ciudad de Mexico 1,500.00 3. $4,500.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
| viaTiCOS 4,500. TOTAL S 4,500.00
NOMBRE NUMERQ
PROGRAMA: 001 Difundir fa cultura de la transparencia
JUNIDAD EJECUTORA Pleno
WMETA 001 Difundir la cultura de la transparencia
1.06 Llevar a cabe Reunignes interinstitucionales de los sectores publicos y privado, con el proposito de promover la
ACCION cultura de ia fransparencia el derecho de acceso a la informacion y la proteccion de dafos personales
MUNICIPIO: Ciidad dé Mexico ' ' -
PARTIDAS: 37501 VIATICCS $4500.00
OBSERVACIONES:
» —
FIRMA Dj ACION FIRMA DEL COMISIONADQ
FRANCISCO EJPOISTLETHWANE DUHAGON OCTAYIO SANDOVAL LOPEZ
COMISIGNADC PRESIDENTE COMISIONADO PROPIETARIO




Irma Cervantes

De: Octavio Sandoval <octaviosandoval@itaipbc.org.mx>

Enviado el: : lunes, 20 de febrero de 2017 10:08 a. m.

Para: 'Irma Cervantes' ' ,

Asunto: RV: Programa de Actividades de los Integrantes del Sistema Nacional de Transparencia
{27 y 28 de Febrero de 2017)

Datos adjuntos: : CODPIGO INALPDF

IRMA

Para reservacion

Saludos

De: Federico Guzman Tamayo [mailto:federico.guzman@inai.org.mx]

Enviado el: jueves, 16 de febrero de 2017 05:31 p. m. _

Para: cristina.diaz@itea.org.mx; elena.martinez@itea.org.mx; angel.hernandez@itea.org.mx;
franciscopost@itaipbc.org.mx; marlenesandoval@itaipbc.org.mx; lupitabejaranc@itaipbc.org.mx;
elbaestudillo@itaipbc.org.mx; octaviosandoval @itaighc.org.mx; claudia.mezaitaibcs@gmail.com;
angelica.arenalitaibcs@gmail.com; felix.perez@itai.org.mx; jechava rria @cotaipec.org.mx; mrosorno@cotaipec.org.mx;
rosysegovia@cotaipec.org.mx; presidencia@iaipchiapas.org.mx; adriana.espinosa@iaipchiapas.org.mx;
miguel.gonzalez@iaipchiapas.org.mx; rodolfo leyva@ichitaip.org.mx; a.armendariz@ichitaip.org.mx;
armendarizsigala@yahoo.com.mx; mmartinezc@ichitaip.org.mx; atexdelar@ichitaip.org.mx; alexdelar9@me.com;
amelia.martinez@ichitaip.org.mx; amelialucia.martinezp@gmail.com; jflores@icai.org.mx; avillarreaI@'icéi.o'rg.mx;
arvb591105@hotmail.com; tguajardo@icai.org.mx; Igonzalez@icai.org.mx; jmjimenez@icai.org.mx;
dipasa38@yahoo.com.mx; rcampos@infocol.org.mx; igarcia @info-col.org.rhx; cvelasco@infocol.org.mx;
mucio.israel@infodf.org.mx; luis.sanchez@infodf.org.mx; bibiana.peralta@infodf.org.mx;
david.mondragon@infodf.org.mx; atorres@infodf.org.mx; hectorcarriedo@idaip.org.mx;
lourdesiopezsalas@idaip.org.mx; lourdeslopezsalas@gmail.com; alejandrogaitan@idaip.org.mx; mmoralesr@iacip-
gto.org.mx; mducoingv@iacip-gto.org.myx; robertors@itaigro.org.mx; rrsaldana@hotmail.com;
joaquinmos@itaigro.org.mx; elipatron@itaigro.org.mx; elipatron@hotmail.com; mislasf@iaipgh.org.mx;
mireyagc@iaipgh.org.mx; mozumbilla@iaipgh.org.mx; gerardoislas@iaipgh.org.mx; cynthia.cantero@itei.org.mx;
salvador.romero@itei.org.mx; pedro.rosas@itei.org.mx; josefina.roman@infoem.org.mx; eva.abaid @infoem.org.mx;
javier.martinez@itaipem.org.mx; zuEema.martinez@itaipem,org.mx;'josé.EUna@itaiperri.org.mx;
ulises.merino@itaimich.org.mx; daniel.chavez@itaimich.org.mx; danielchavez2727@gmail.com;
mario.manzano@itaimich.org.mx; mireya.arteaga@imipe.org.mx; victor.diaz@imipe.org.mx;
ivonne.rosales@imipe.org.my; jesusvelazquez@iainayarit.org.mx; jesusvelazquezl0@hotmail.com;
ramiromartinez@itainayarit.org.mx; angelrosales@itainayarit.org.mx; sergio.mares@ctainl.org.mx;
juandedios.villarreal@ctainl.org.mx; jorge ylizaliturri@ctainl.org.mx; bernardo.sterra@ctainl.org.mx;
fecoalvarezf@iaipoaxaca.org.mx; fcoalvarezf@gmail.com; juan.gomez@iaipoaxaca.org.my; jgomez_k96@yahoo.com.mx;
abrahamsoriano@iaipoaxaca.org.mx; isaacdavinci@hotmail.com; gabriela.sierra@caip.org.mx;
carlos.loeschmann@caip.org.mx; laura.carcano@caip.org.mx; javierascado@infoqro.mx; ehernandez@infoqro.mx;
mguadarrama@infogro.mx; jespinosa@idaipgroo.org.mx; oriandoczm@hqtméil.com; cdelatorre@idaipgqroo.org.my;
nlizarraga @idaipqroo.org.mx; comisionado.lafuente@gmail.com; comisionada.avalos@cegaipsip.org.mx;
comisionada.camacho@cegaipslp.org.mx; yolandacamachozapata@gmail.com; camzay@hotmail.com;
riizarraga@®ceaipes.org.my; aibarra@ceaipes.org.mx; anamarthaibarra@yahoo.com; tmedina@ceaipes.org.mx;
fmedina @tacticaslegales.mx; areiyiopezn@trahsparenciasonora.org; arelylopeznavarro@gmail.com;
franciscocuevas@transparenciascnora.org; andresmiranda@transpafenciasonora.org; manuel.argaez@itaip.org.mx;
leida.lopez@itaip.org.mx; tere.luna@itaip.org.mx; jc.lopez@itait.org.mx; 'juanwcarios__lopez_aceves@hotmail.com;
ri.arreola@itait.org.mx; rosalinda.salinas@itait.org.mx; marlene.alonso@iaiptlaxcala.org.mx;

| P



P

kiaramar!ene_Z_S@yahoo.cofh.mx; francisco.m'oronés@iaiptlaxcala.org.rﬁk, wavid.cabrera@iaiptlaxcala.org.mx;
ygarcia@verivai.org.mx; jrmendoza.ivai@outlook.com; susana.aguilar@inaipyucatan.org.mx;
maeugenia.sansores@inaipyucatan.org.mx; jdelrio@izai.org. mx; adelatorre@izai.org.mx; r.velasco@izai.org.mx;
cllopez@agn.gob.myx; iuriostegui@agn.gob.mx; ADRIAN. FRANCO@megl org.myx; adrian.franco@inegi.org.mx;
jorge.ventura@inegi.org.mx; vandrade@asf.gob.mx; b. fuentes@asf gob.my; igoycoolea@asf.gob.mx

Asunto: Programa de Actividades de los integrantes del Sistema Nacional de Transparencia (27 y 28 de Febrero de 2017)

C.C. INTEGRANTES DEL SISTEMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA,

ACCESO A LA _INFORMACI(SN PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES

PRESENTE.

Muy buenas tardes.

Con el gusto de saludarlos, atendiendo a las solicitudes recibidas, me permito hacer de su
conocimiento por este medio, el programa de las actividades de los dias 27 y 28 de febrero de 2017,
en los que se llevardn o cabo, el dia 28 de febrero, como yd se hizo de su conocimiento la Primera
Sesion de Trabgajo de los lnfegron’res del Sistema Nacional de Trcnnsporencsa {SNT} convocada por la
Dra. Ximena Puente de la Mora, Comisionada Presidente del INAly del Consejo Nacional del Sistema
Nacional de Transparencia, y el dia 27. de febrero, diversas Sesiones por parte de la Coordinacién de
Organismos Garantes de las Enfidades Federativas, las Coordinaciones Regionales v las Comisiones,
todas instancias del Sistema Nacional de Transparencia, enlas que se ha manifestado la intenciéon de
presentdr sus Progromas de Trabgjo, asi como iniciar ias acciones, estrategias y demds actividades a
desarrollar, y que conciernen en fo particular a cada instancia conforme a las atribuciones que le
corresponden y quienes han emitido las convocatorias respectivas.

Por lo anfericr, me perml’ro sehalar que eventuaimente el programa de cc’rswdades de las sesiones
antes mencionadas, seria el siguiente: :

PROGRAMA DE ACTIVIDADES 27 DE FEBRERO

Horario : _ Sesiones Comisiones

-- '-';:“-'omsssoﬁ de Goblemo Abierfo y cie
e '-Trc:mspc::renc:fd ‘”remc’rwa S
“Comedor e




| "-3"1_'51‘:'(20& +x16n de Indica

B i . nvesfigacién
1400 ¢ BRI :
i ;._-__._;s&;{s ﬁé@ %‘{@mg@mmgﬁ_ ?mmﬁém
14:00 a Comision de Asuntos de Entidades Comisién Juridica,
16:00 . Federativas y Municipios - de Criterios y Resclucicnes

(Comidcx_) ' Saldn de Usos &&uiﬁ:pies - ’v’esﬁbmo Audiforic Alonso Lujambio _

16 OO a
18:00

" '__';%Ms%mm miimﬁmiﬁz@

19:30 a " , Reunion de Coordlnodores
20:30 Sala de Transparencia Proactiva

PROGRAMA DE ACTIVIDADES 28 DE FEBRERO

Horario Sesiones

8:30 a 9:00
(Desqyuno)

Regidn
Centro- Cccidente

Salén de Usos
Moltiples

S frensparencio
- Privacidad;

10:00 a 14:30

Adicionalmente, me permito compartir a ustedes, en archivo adjunto, la informacién del hotel con el
~ que se cuenta con tarifa preferencial para las reservaciones por las actividades del Sistema-Nacional
de Transparencia. ' :

Sin ofro particular, reciban saludos cordiales.

Arientcmenie



E

Ffederico Guzmdn Tamd{}o
Secretario Ejecutivo del

Sistema Nacional de Transparencia




: el AR, ﬁ' - CivdaddeMéxico . Martes 15 de Febrero de 2017.
Estimado cliente:

Le confirmo que el Codigo de Tarifa para su evento ya se encuentra registrado
y activo en nuestro sistema, el siguiente paso es que cada uno de los asistentes

redlicen su reservacion.

Datos para Reservacion:

REF. INSTITUTO NACIONAL DE TRANSPARENCIA

covico peTAariFa INDTRI

TARIFA — $ 1,100.00 pesos + Impuestos {16% IVA v 3.0% ISH).

Habitacion Sencilla/ Doble. Plan Europeo (Sin alimentos).
TELEFONO: +52 (55) 54 49 40 00, L.ada sin costo: 01 800 704 8200 -
USA & CANADA: (1) 800810 2892 e
. 1‘:2)’\3
DEPARTAMENTO:  Reservaciones C oo
Ve
CORREQ: digasso@hotelesroyal.com.mx , f g 4ie
rsvaspedregai@hotelesroyal.com.mx r\("" H{jﬁ“' jéf.:'f
rsvasroyal@hotelesroyal.com.mx W ﬁa{e: ' L\
RCHR N PP
JopEn
HORARIO: Lunes a Viernes 9:00 a.m. a 4:00 p.m. -‘

Sdabados y Domingos 9:00 a.m. a 1:00 P.m.

*Todas las reservaciones deberdn ser garantizadas con una tarjeta de crédifo o con un depdsito
por el total de la-estancia y deberd ser liquidado antes de la llegada del huésped.
** Tarifa vigente del dic JUEVES 23 AL VIERNES 03 DE MARZO DE 2017,

Quedo a sus ordenes en cdso de reqguerir mds informacion o tener alguna
duda. :

Saludos cordiales,

Gabriela Ramirez Barrios
Coordinadora Administrativa de ventas



instituto de Transparencia, Accesc a la
informacion Plblica y Proteccién de Datos
Personales del Estado de Baja California.
Oficio NGmero: OYSE/042/2017

Mexicali, B.C., a 17 de Febrero del 2017.

IRMA CERVANTES FARFAN
COORDINADORA DE ADMINISTRAGION
Y PROCEDIMIENTOS

PRESENTE.

De conformidad con el articulo 85 del Reglamento Interior del Instituto de Transparencia,
Acceso a la Informacién Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Baja California, se
hacer formal notificacion e informa que en la Primera Sesion Ordinaria del Pleno de este instituto,
celebrada el dia 02 de Febrero del 2017, se tomé el siguiente acuerdo:

1.- AP-02-69: Se aprobd fa desfgnacfén de la Licenciada Diana Castro Ibarra como la nueva
Titular de la Coordinacion de Capacitacion y Difusion, a partir del dia lunes 20 de Febrero
del 2017.

2.- AP-02-70: Se aprobé la autorizacién a favor del Comisionado Propietario Octavio
Sandoval Lopez, para su asistencia a la primera: reunion def sisfema WNacional de

Transparencia misma que se llevara a cabo el dia 28 de Febrero del presente arnc en las
instalaciones del INAI.

Sin otro particular por el momento, le envio un cordial saludo agradeciende: lsiatendidnial
presenie. . iID0s

[ i@
ATENTAMENTE R
I INSTITUTO DE TRANSFARENCIA, ACCESQ A
INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION
[DE DATOS PERSONALES

\ DR FSTARG DE RA "2~
O .,_|> w'__

 JUAN FRANCtscé; RODRIGUEZ IBARRA
- SECRETAﬁ\{o EJECUTIVO
¥

“Seds.- Calle H Esquina con Carpintoros Sur, Numero 1598, Golonia Industial 1. 51010, Mxicali Baia Catifornia, Taie (686) 5586220,
{686) 5586228 _ ) ) o
(Ciicina Tijuana.- Blvd. Diaz Ordaz némero 12649 Local 1H Segundo Nivel Centro Comercial Plaza Patria, Tijuana, Baja California. Tei
{664) 621-1305
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I¥ AEROMEXICO %)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

Régimen General de ley Personas Morales

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:
00001000000300243643

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
0G001000000203220518

LUGAR DE EXPEDICION: CIUDAC DE MEXICO

i

AEROVIAS"Lz: MEXICC SA DE- cv
Paseo de la Reforma 445 Ay B,

Cuauhtemoc, Cludad de México, México, C.P. 06500

AMESB0912182

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1391235974247

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 28/02/2017 19:50:29
FOLIO FISCAL: 47830ED9-39D4-4273-87FA-EEF10C06938F
FECHA Y HORA DE EMISION: 28/02/2017 19:50:27

TIPC DE COMPROBANTE: ingreso

DATOS CLIENTE

METODO DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE

N

nwFecFePgCLSZqmedIG+NBArgF JoL OMKUWFSGJ91 nOF 9eWGE 7 2EHNjUSLBONj200Zgq Tz xZCKNLCSilXicXDODoz09yrY

X+ SjGLgyruSxqves6eP/Z0SGODrAqI6/kMvbBIvd/c4 TPWivLAmMFlugaYO66lbe JUTLI38HG3Y=
SELLQ DEL SAT

LSEQuwDb4hFAUz52z MV 7fa0QxB 70sg0810cPAcyHo+38iIUQFXBicEQSWGmvAZAXObBhxgzlJol Zsgl EmZFwgNjS098Mq 7P
NuQnOnSAWOHBLWyIY 2nrab2DgbnTUI97cM SgOuCQng PHNDzDFKK/hBPYxNAXGICANB DgkcUB xS M=

CADENA CRIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADC DIGITAL DXEL SAT
1[1.0]47830ED9-3904-427 3-87F A-EEF 10C06938F|2017-02-

28T18:50:29|nwFecFePgCLSZqmedIG+NG4rgF JoLIMKkUWFIGI91nOF9eWGE7 2 EHNjUBLBON200Zqq TZz1xZCKNLESiIXicXDODoz08yrYX+

SIGLgyru SxqvestePiZ0SGjODrAgIS/kMvbBIvA/cATPWIvL AmFlugaY O661beJUTLS38Hg3Y=|00001000000203220518]]

Bste dotumento cs wna Teproseatacion mnprese de u CFDE

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA , ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y FONDOS
PROTECCION . IATA: 8650079
ITA110601IF8 PNR: XREHMP
AV CARPINTERQOS Y CALLE H 1598
COL INDUSTRIAL, MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, Mexico 21610
DESCRIPCION UNDAD o CANTIDAD COSTO UNITARIO TOTAL
1.- TRANSPORTACICN AEREA NA 1.00 4,410.00 4,410.00
2.-TUA NA 1.00 947.00 947.00
3.-YR NA 1.00 33.00 33.00
UMIDAD EIECUTORS L lene
. 23
PARTIIA: %V ,0 ! é- _—
HAPORTE: ﬂ? é’ 0% - O .
Qm\@vevo
MES o e i 5 R AT
Esta Factura hace referencia a los No. de Bolelo(S):
1391235974247
Ohservaciones:
\.. ",
s )
IMPORTE CON LETRA: seis mil noventa y seis pesos 60/100 M.N. SUBTOTAL 5.380.00
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA (16.00% %) 706.00
TOTAL 6,096.00
* Tratandose de Transportacién Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se caiculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de fa ley del IVA vigente.
~
COMPLEMENTO
Codigo de Carge Importe Total Otros Cargos:  33.00 TUA 947.00
YR 33.00
SELLO DIGITAL DEL CFDIL
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VIAJESCLAUDIA

Agency Address: Blvd. Benito Juarez #1291 Jardines del Valle
Teléfono: LADA (686} 568 11 88 Con 6 Lineas

Recibo de boleto electrénico

Preparado para

SANDOVAL LOPEZ/OCTAVIO
. CODIGO DE RESERVACION XREHMP
FECHADE EMISION 24feb17
NUMERO DE BOLETO 1391235974247
AEROLINEAEMISCRA AEROMEXICO
. AGENTE EMISOR VIAJESCLAUDIAAAC
| UBICACION DEL AGENTE EMISOR MEXICALE MX
NUMERD IATA 86500794
NUMERQ DE CLIENTE INSTIT
informacién De Vuelo
‘FECHA ' AERCLINEA SALIDA LLEGADA OTRAS NOTAS
26feb17  AEROMEXICO MEXICALL MEXICO MEXICO CITY, MEXICO - Codigo de reservacion de la
AM 189 aerolinea MOHFIR
Clase CLASE TURISTA
Hora Hora Namero de asiento 24D
. . Limite de equipaje 25K
12:13pm 5:20pm Estado de Ia reservacidn
Terminal . CONFIRMADOC
- TERMINAL 2 Base de tarifa QLSL
| No vélido antes del 26FEB
No valido después del
L i 26FEB _
28febl?  AEROMEXICO MEXICC CITY, MEXICO MEXICALE MEXICO . Codigo de reservacion de la
D AM 190 ¢ aerolinea MOHFIR
i Clase CLASE TURISTA
Hora Hora ¢ Namero de asiento
o . L REQUIERE CHECK-IN
9,559m §_11.40pm Limite de equipaje 25K
. Terminal ~ Estado de la resenvacion
" TERMINAL 2 CONFIRMADO
Base de tarifa LLSL
No vdlido antes del 28FEB
No vilido después del
28FEB
Detalles De Pago
Forma de pago EFECTIVO

. Endosofrestricciones

RFC AME 880912 189/REF/CHG/CXL FEE

APPLIES/NONEND

- Linea de caloulo de tatifas

MXL AM MEX Q575 1505AM MXL Q575

1755MXN4410END

D Tarifa

MXN 4415

AR T RS o AR 5

—— s ey R, i i B B

MXN 706 MX (IVA TRANSPORTACION AEREA
" NACIONAL)

, Impuestos / comisiones f cargos



. pras=n
' « £

i

N,
)

MXN 33 YR {CARGOCS POR SEGUROICOMBUSTIBLE)

| MXN 947 XV (IMPUESTO DE PARTIDA DE
' AEROPUERTO NACIONAL)

. Tarifa total MXN 6096

Documento de identificacién valido necesario para el check-in en el aeropuerto

Aviso:

EL TRASLADO DE CIERTOS MATERIALES PELIGROSCS COMO AEROSOLES, PIROTECNIAY
LIQUIDOS INFLAMABLES, A BORDO DE LAAERONAVE ESTA PROHIBIDO. SIUSTED NO
COMPRENDE ESTAS RESTRICCIONES, PUEDE OBTENER MAS INFORMACION CONSULTANDO A LA
AEROLINEA.

SE INFORMAA LOS PASAJEROS QUE REALICEN VIAJES EN LOS QUE EL PUNTO DE DESTINO O
UNA O MAS ESCALAS INTERMEDIAS SE EFECTUEN EN UN PAIS QUE NO SEA EL DE PARTIDA DE SU

VUELO, QUE PUEDEN SER DE APLICACION A LA TOTALIDAD DE SU VIAJE, INCLUIDA CUALQUIER
PARTE DEL MISMO DENTRO DE UN PAIS, LOS TRATADOS INTERNACIONALES COMO LA
CONVENCION DE MONTREAL O SU PREDECESOR LA CONVENCICN DE VARSOVIA, INCLUYENDO
SUS MODIFICACICNES (EL SISTEMA DE CONVENCION DE VARSOVIA). EN EL CASO DE AQUELLOS
PASAJEROS, EL TRATADO APLICABLE, INCLUYENDQ LAS CONDICIONES ESPECIALES DEL
TRANSPORTE INCORPORADAS A CUALQUIER TARIFAAPLICABLE, RIGE Y PUEDE LIMITAR LA
RESPONSABILIDAD DEL TRANSPORTISTA.

Avisos legales importantes




e __ VIAJES CLAUDIA, S.A. DECV.
Vil R.F.C. VCL8709308IA A 6300

p — BLVD. BENITO JUAREZ No. 1291 COL. JARDINES DEL VALLE FECHA
. ﬁg B al ﬁ MEXICALL, BAJA CALIFORNIA CP 21270 P ——
L Rl B F o dve g™ TEL/FAX (686) 568-1188 el

E-rnail velardia@rmailcity.com www viajesclaudia.com.mx
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

NOMBRE: iNSTITUTO DE TRANSPARENCIA,ACCESS A LA INFORMACION PUBLICA Y VENCE: rebrero 24 2017
DIRECCEON: Av. CARPINTEROS Y CALLE H No. 1598 INDUSTRIAL RFC: ITA110601IF8
CIUDAD: Mesicali CP: 21010
ESTADO: 8aja California, México ETODO PAGO: 02 - Transferencia
lectrénica de fondos
INO. CUENTA:
 DESCRIPCION  P.UNITARIO | IMPOR
1.000 Mo aplica CARGO POR SERVICIO NACICNAL PAX SANDOVAL LOPEZ 350.00 350.00
GCTAVIO
AEROMEXICO 1235974247
MXL MEX MXL
26 AL 28 FEBRERD
SUBTOTAL $ 350.00
IMPORTE CON LETRA: (CUATRCCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N. } IVA S 56.00
TOTAL $ 406.00
Sello digital del CFDI: Certlflcade del CSD;

EnlykVCoQT T2 4UVHT) 2QhNAFPENSm] TWS2hi 04 ki YornoeHtcl 6gRxEeFkEzneB T Th5de i L WHRFUD VNS ZBvnhsWS PeAE /VOVeERGO001000000300935260
JVE+OTRhOBOKXST BRAUATht £5 4D/ v KUZUONLCES 91T JUHTAIBGITXDSVQREgAt Fldea=

Scllo del SAT: Certiilcado dal SAT:

3 tFno+ ZNpITWRPL+VFLTL TFI 5 4d00UULINY Tku 70220030547 36xx L1nd EY 24KV j DwDE 6bzy qI 7 TsMURPTEL LiaZI2X51AU4Q00001000000404486074
aXUhs) erG0BEsctHe6 3 vYOE tYeZFK4h1pnl i q9ETURKULE ] §+2 ] ZxeT26 AcaT+eal S EQRYRCY dRM vv¥he1 QOHUDPUvdRuUI 34 E
¥0/3P/182MXFAPDhIa0LyzgWov v OB jbvUTonmy 2DIS Pzl e eyyEaNI EvCCLVTomRUS W2 YNin5 fB.IMU+a ] RVIME+EINETNNVE
gNmeKDUOX3TihPXDTi4Xd Ye XS AR Te e TI Oz SBiw==

Cadena original dei complemento de certilicacion digital del SAT: Folia Fiscal:
1§1.9)6CSEFB03-ATAR-4 €8 6—BY9]—NEIRERTFODED | 2017-02-24920: 58 £4 | En1gkVCoQTY 2 4uvHej 20hNal P ZX5i0) IWS2biQ6C OEF8 03-ATAA-1686-BIS1-
4k-+Yotnoel+cisglxEeF kEzne B Thsde 2LYWWFUDL VNS ZBvnhsWS PeAE /VOVeERIVE+0TEhOB0 kXS TBPAUATht A 4D/ yEkUEZUCHLIEI 6 6B TFODED
SESSItLIJuHIALEQIINDSVORLgatTLLdeo=| 0000LO00000404486074 | [

Lugar de expediclén: Fecha yHora de Certification:
BLVD. BENLTO JURREZ 1251 , JARDINES DEL VALLE, 21270, MEXICALI, MEXICALI, BAJA CALIFORMIA, MEXICO  Tebrero 242017 - 20:58:44

EFECTOS FISCALES AL PAGO * PAGC-EN UNA SGLA EXHIBICION * ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UiN CFDI* TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO * VERSION XML 3.3 * PESO
MEXICANOX 5 10000
LUGAR DE EXPEDICION: BLVD. BENITC JUAREZ 1291, JARDINES DEL VALLE, 21270, MEXICALI, MEXICALL, BAJA CALIFORNIA, MEXICO

FECHA: Z4 (EﬁL‘“ / (4
URHDAD EJECUTORA: ?‘&/‘tcs
PARTIDA: _,M%?\O\ .
WAPORTE: ﬁ% 4%-00 .
HES: F&‘Cﬁ/@f@




-

“Zifn Mundo sin Fm%ferm
VENDEDOR: AC ITINERARIO FECHA: 23 FEB 17

NO. DE CLIENTE INSTIT XREHMP  PAGINA: 01

A: VIAJES CLAUDIA
BLVD. BENITO JUAREZ 1291
FRACC. JARDINES DEL VALLE
MEXICALI, B. C.
MEXICO C.P. 21270
TEL. Y FAX 686 568-11-88 CON 5 LINEAS
BARA: SANDOVAL LOPEZ/OCTAVIO

= fo = Bobes

26 FEB 17 - DOMINGO

VUELD AEROMEXICO VLO:AM199 CLASE TURISTAMULTI MEALS
SAL MEXICAL 1213 EQP: BOEING 737-800
03HR 07MIN
LLEG MEXICO CITY 1720 SIN ESCALAS
ARRIVE: TERMINAL 2 REF: MOHFIR

SANDOVAL LOPEZ/ ASIENTO-24D
*¥AIR EXTRAS** i
SANDOVAL LOPEZ/OCTAVIO
ASIENTO PAGADO PAIDSEAT OTY-1  FREE

28 FEB 17 - MARTES

VUELO AEROMEXICO VLO:AM190 CLASE TURISTAMULTI MEALS
SAL MEXICO CITY 2155 EQP: BOEING 737-800
DEPART: TERMINAL 2 03HR 45MIN
LLEG MEXICALI 2340 SIN ESCALAS

REF: MOHFR

SANDOVAL LOPEZ/ ASIENTO-17C
='““AIR EXTRAS**

GRACIAS POR SU PREFERENCIA Y BUEN VIAJE
VISITA NUESTRA PAGINA INTERNET WWW VIAJESCLAUDIA.COM.MX
EOSTO DE BOLETO 6,792. 00 MAS EMISION: 406 00

TIE MPN:_ LIMITE 24 FEBRE wogANTEs DI

a. @G@W@

65792 +
4Gge +
73108«

G085 +
406+ +
51502+

75108+ +
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&3 COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTE / % A225. .6-1B16-4E3E-8CE4-FF208CECA519 8
' ' Serie Folio
ALGS60129489
: Razén Social ALGASE . S.ADEC.V AA 67702
N .

Calle Periferico Sur, No. Ext 4363 s B

ROYAL Cot, Jardines en la Montafia , C.P. 14210 , Ciudad de México Fecha y fiora
wit & sobet e e Nipio. / Del. Tlalpan , Estado Ciudad de México Q7/03/2017 03:23:50 p. m.

s
el

ITAT10601[F8
Razén Social INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PRCTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE BA
Calle CARPINTERCS Y CALLE H, No. Ext 1588
Col. INDUSTRIAL , C.P. 21010, MEXICALI

Mpio. / Del. MEXICALI , Estado BAJA CALIFORNIA

1 Servicio HOSPEDAUJE $1,100.00 $1,100.00
s

1 Servicio RESTAURANTE PRIMAVERA $111.21 $111.21
s

Subtotal $1,211.21

impuestos Trasladados $193.79

iSH 3% $33.00

Total $1.438.00

Propina $20.60

Gran Total $1,458.00

Detalle de Desglose
VA 16 % I $193.79

UN MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y QCHO PESOS (00/100) M.N.
Ohssrvationss: 2017-02-26 AL 2017-02-28 CL DOE CO: COM FOLIG: 852800, HUESPED: SANDOVAL LOPEZ*™**QUT/ IN™™ FOLIO DE EXTRAS

Tips de Comgwebanier Ingrese [ Moneds:Peso | Tasade Cambio:$1.00 | Forma ds Page: PAGO EN UNA SOLAEXHIBICION | MétododePage: 04 | Hégimen Fiscak
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Expedido Ea: Tlalpan, Ciudad de México

Certificatie del Emisor: 00001000000404420585 |

Compiemenie: Impuestos Locales |  Version: 10 [ Reiencionss: $0.00 | Trasiados: $33.00
Trastado: IS8H | 3.00% | 32
Ho. Transaccitn: 179240332602 | Fecha Transaccion: Z8/02/2017 08:0460a.m. | CFDEkFactura | Propinm: 2000 |

Cadena Qriginei del Complemente de Cortificacion Digital del SAT

|i1.0|AZ2566A6-1B16-4E3E-8CE4-FF208CECA519[2017-03-

07T15:23:50|+EIOpCHbVPF 7+ONMed 3zKkWCe TP26/T 3dbsBOtzFvELy0Kbie32THC PjQUAKEKDAAEdywiliXgsUtNPVZuMixgKHvi14QeAeH YK proyAPfhB oh2iY 5+ XCK+XvtaQESoKfdiXo SRPJigmawpSmbICtEXr
3RV D 5hyh62lut/OY 8e/8sHS5cuL HwABsSAOMVbminciOxtlzOxQKAMidvIHY 7MJ c3mn+yHeszJ2XT48 3nnhx32hJCrgZ +ngRHENEF R7WOaJ/ZleqlIZEy4yRIMEN3QIL14PACY n 27 MAUDvGPed 7irsEY ZhKUR+2umSP
2KanuiTdUIYPWS7HkR87K6g==|00001000000405% 12669 )

Selic Digita! del Emisor

h+EIOpCHbvPF7 +ONMed3zKKWOCTP26/T3dbsBQLzFvSLy Cibie32 THCPjQUSKEKDMEdywrtiXgs UINPVZuMfxgKHvi 14 QeAeHYKproyAPTHBoh 2] Y S+ XCK+Xvia0EBoKfdpXo SRPRigm8wpSmbl OtFXrfsfvDabyhs2!
ut/QY8e/8sH5cul HwABsSAOMVbmInciOxtiz0xQKdMEdvJHY TMJc3min+yHesz) 2XT46 3nnhx32hJCraZ +ngRHENEFR7WOa JZIeqlI2Ey4yRINEN3QIL 14PACYNR7MAUDvePed 7i+sFYZhKUh+2umSP2Kanu TdUIY
PWSTH]kRB7KEy==




Felio Fiscal: A22566A6-1816-4E3E-BCE4-FF208CEC4519 | Certificade $AT: 00001000000405112669

Fechz y Hora de Ceriificacién: 2017-03-07T15:23:50

Seilo Digital SAT

Qic/DIGPN+HUSRAT2ZbrTY BVZAIVIVTNKPZgntBMrNR3LNL 7 X GXXVHMbWkg/GhmuwbgANRCY DQskKPKZ2D g Vol 3EWE2RMXNVIIWELKNFWZW2MY SehOMr43: Tine3VQ5Ish
gl kiByEm8D30koN3EGagmadeF 36K4nPbBebeu+5Yo82kv7 T/MMpCXdUF 20008 YDwD+wadHSFred 50kFh IxheOqiOMpCFhaSdNdNAdea toY INFHBEAIMEY ct3skwFhUP Y Ow
HabWgV+cOHEgGBTjX83P18hcqOIHB/OShy2gxDazabE5NQE9aGEgateFXDE7 D+MAQVLWIriYAe200==

Esfe documento es una representacion impresa de un GFDI




E . Hotel Royal Pedregal '
www.hotelesroyal .com.mx ‘ ) Algase, S.A. de CV. i ALG-860129-459 ' rsvaspedregai@hotelesmyai.com.mx
Tel: (55) 5449.4000 Periférico Sur 4363 Col. Jardines en la Montafia Del. Tlalpan México DF CP 14210 Fax: (55) 5645.7964
Nombre: S§NDOVﬁL LOPEZ==**QUT/ IN=**  FOLIO DE EXTRAS Folio: 852800 Cupon:
Bireccion: ' Hab: 5111 T. Hab: KSFU
Ciudad; 1DF-DISTRITO FEDERAL Uegada: 26-feb-2017 Noches: 2
Grupo: INDTRI- Salida: 28-feb-2017
Agencia: - Fecha reserva; 22-feb-2017
Empresa: - : Porsonas Ad:1 Np:0 Jrn0 Ng O
Plan: - Fecha: 28-feb-2017
Notas: CT EN GTA PARA CONSUMOS**** HAB PAGA 1 NT** SALIDA 28-feb-17 COM
Fecha Hora Op Clavedecarge Comprobante  Descripeion Cargos Abonos Balance
2017-02-24 151206  AMA TFOO 01540 PAGC HAB 1 NT $0.00 $1,306.00 -$1,308.00
20170226 05132929 ™A R#0O 511 ROOM CHARGE / RENTA HABITACION , : $1,309.00 $0.00 $0.00
2017-0227 10:4435  JWM  APOD 1969 ALIMENTOS PRIMAVERA ' $149.00 $0.00 $149.00
20170228 080430 COM CTO00 08:04. GARNET CREDIT CARD 5522631015257801 - ' T 5000 $148.00 $0.00
TOTALES ' $145800  $1,45600 §0.00
: 50.00 M.
Wﬁancq__rner
Hmt ROYAL
PERTF Slie WD 4363
JARDS BN LA RONTANA
HEXICE BF Distrite Federal
B 7530847 - R 08189
ikcﬁ?S%ﬂ{SlSSlaBmLBmHﬂTZG Bl
~f — F —f — b
FOLIG HﬁBImcmﬂ @%98528%
EEEROECRER¥R 7881
SCOTIABARK INVERLAT Credit
CTHEC R - U
MU AN ony
B jwn  GE06ES  OBdAe .
THELE236 1000 GG 640
APREACION: ele23%
PEABEL ; r‘ﬁ&fr_R’{IRRD
#‘?{[ hotEba6as
me@c 4GB’BSIEICF‘334L’
" *uSA SIEMPRE’ Ti YARJE TR BANCOUER
TE OFRECE LOS IMEJORES BENEFICTOS
FIRMA: .
SANGOVAL LOPEZAD
PAGARE NEGDCIABLE UNIEANENIE CON
INSTITUCIGHES GE CREDITD
DESCUBRE AL REVERSO
PROMOCTONES DE TU TARJETA
ESTADO DE CUENTA Su Factura puede generarla en nuestro Sito Web www.hotelesroyal.com.mx  ESTA NO ES SU FACTURA FISCAL
STATEMENT OF ACCOUNT Con Ticket {Folio} 179240332602 y Monta 1438 THIS 1S NOT AN INVOICE

Para extranjeros €l RFC es XEXX010101000 / For Foreigners the RFC is XEXX0101010C0



T

. ﬁ COMPROBANTE FISCAL DIGITA 49Fb. -B-F7T0A-4ASC-A1BC-3CAOEBACDAGZ

’ Sarie Falio
ALGEB0129459
Razon Social ALGASE 8. ADECY AA 67703
Calle Periferico Sur , No. Ext 4363 -
AL Col. Jardines en la Montana , C.P. 14210 , Giudad de México Fecha y Hora
209K g Sraea Do Mpic. / Del. Tlalpan , Estado Ciudad de México 07/03/2017 03:30:59 p. m,

s it

R

iITA110601IF8

Razdn Social INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACICN PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE BA
Calle CARPINTEROS Y CALLE H, No. Ext 1598

Col. INDUSTRIAL , C.P. 21010, MEXICALI

Mpio. / Del. MEXICALLI , Estado BAJA CALIFORNIA

1  Senvicio HOSPEDAJE $1,100.00 $1,100.00
$

Subtofat $1,100.00

Impuestos Trasladados $176.060

ISH 3% $33.00

Total $1,309.00

Defalle de Desglose
VA 16 % | $176.00

UN MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS (00/100) M.N.
Qbservaciones: 2017-02-27 AL 2017-02-28 Cl: COM CO: COM FOLIC: 852618, HUESPED: SANDOVAL LOPEZ OCTAVIO

Tipg de Comprobente: Ingreso | Monsdat Peso | Tasa de Cambilo! $1.00 | Forma de Page! PAGO EN UNASCLAEXHIBICION | Méfode de Fago: 11 | Réghuan Piscak
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES '

Expedido En: Tlalpan, Cludad de México

Certificade del Emisor: 00001000000404420555 |

Complemento: Impuestos Locales | Versién: 10 | Eeterciones: $0.00 |  Traslades: §33.00
Trastado: ISH ] 3.00% ] 33
No. Transaceion: 179240342702 | Fecha Transeccidn: 28/02/2017 08:05:48a. m. | CFDi:Factura |

Crdena Original del Complemento de Cortificacién Digits! del SAT

|/1.0148F80A3B-F70A-4ASC-ATBC-3CAEBACDAG2[2017-03-

07T15:30:59|pwr54RuY 3128k 1 GMIici+vmjit EIhhL2vDmIKFEHRIKNwS KKAN 2G4 3451 pOJ0 3N ZpuRiIMRKh Y valxIin CuN2+g59-+c/oGzfuVRoli8z S0P CQCkwT 8zbvYmPePRC+62MSSECRpaJRYrQF +8HIXyLJ3
KCoyidyMQ8XbtsY/1 ifLna2DG3wkl PHUURMD7XLRbJ2yPA4xKGBzset3hao2fr1 OJNuggRr22vysQivIie 37PSyol VRoVIDLavX6qNve542+pQagsT LIYOHh S+ MzzlichGgPprd prPwl NgfC YXBREpmIwVBKKTU/MHJ
SMICrYFCZUggFu3qpAAPTxPsw==|00001000000405112669]]

Sslio Digital de! Emisor
pwrS4RUY 3 1zBK1CMIei+vmiREShhL2vDmIkF EHMRIKNwSKKAN20+846(p0J03NZpuRiMRkh 31 Y va0xInJCuN2+g55-+ efoGziuVRoliszSOPCQCKw T 9zbvY mPpPRO+E2ZMS SECRpaJR QR+ 8HD{yLISKCoyidyMQ8

XbtsYH rLra2DGIwkLPHUURMD TXERbJ2yPA4xK GBzset3hao2fv10JNuggRr22vy8 QiVIHe37P6yol VREVIDLavXEqNve 542+ pQogsTLI Y OHhS+Mz2JichGaPpndprFwLNgfCY xBREpmOwWVBRKTUNHJEMOLIYFCZ
UqaFudgpAARTXPsw==

Fofie Fisce!: 49FBOAIB-FT0A4AIC-A1BG-3CAOEBACDASZ |  Certificsdo SAT: 00001000000405112669

Facha y Hora de Certificacion: 2017-03-0771185:30:59

Sedlo Digital SAT

aJLxBRy0+qG2jo4AS 1 MgloOXKIm7 ri+wAyPQS03g0OreGmEmM]NRw4FqrRgs ZUElY CulleNffi+snasqREy0g EPKYERpVIZUADXE7WALT dWwWW Hmed BolidQVL¢BkoSF AshdUEe
xzpsVsKKITsIVINMR TwE TdnHFYHPPigBX Q6L jaE CyRER/ X TZ mtyRUAGKS2DjgMkhJo62e TKady3cL g85GKUL/IGVKTOMbE Y DaprmVFv+IxoB4vad8mrp TVIGokuzXGpUexeXU
WXt+CpwisTZIrJgh6JII5e9EIGEzw\ Y DOF Gxhwi uRNxalD140hBAye8R4AMxqrUyMg==




Ll

=

Este documento es una representacion impresa de un GFDI

s




o Hotel Royal Pedregal -

V\;Ww.hotelesroya[.com.mx ) Algase, S.A. de C.V. [|| ALG-860129-459 rsvaspedregal@hotelesroyal.com.mx

Tel: {55) 5449.4000 Periférico Sur 4363 Col. Jardines en la Montafia Del. Tlalpan México DF CP 14210 Fax: {55) 5645.7564

Nombre: SANDOVAL LOPEZ, OCTAVIO Folio: 852618  Cupon:

Direccion: : Hab: 5111 T.Hab:KSFU

Ciudad: 1DF-DISTRITO FEDERAL Llegada: 27-feb-2017 Noches: 1

Grupo: INDTRI- Salida; 28-feb-2017

Agencia: - Fecha reserva: 22-feb-2017

Empresa:; - _ Personas Ad:1 Np:0 Jr0 Ng0

Plan: - Fecha: 28-feb-2017

Notas: **SIN CREDITO™* HAB PAGADA 1 NT** SALIDA 28-feb-17 COM

Fecha Hora Op Clavedecargo Comprobante  Descipeion Cargos Abonos Balance

201702-24 1606:16  AMA TFOO 1540 PAGO HAB 1 NT $000  $1309.00 -§1,300.00

2017-02-27 04085151 MA  RH#00 5111 ROGHM CHARGE /.RENTA HABITACION. $1,309.00 $0.00 $0.00

2017-02-28 08:0520  COM CC00 08:03 CUENTAS POR COBRAR ' : o $0.00 $0.00 $0.00

TOTALES -3 $1,309.00 $1,309.00 $0.00
SALDO': $0.00 MN.

ESTADO DE CUENTA Su Factura puede generarla en nuestro Sito Web www.hotelesroyal.commx  ESTA NO ES SU FACTURA FISCAL

STATEMENT OF ACCOUNT Con Ticket (Folio) 179240342702 y Monto 1309 THIS 1S NOT AN INVOICE

Para extranjeros &l RFC es XEXX010101000 / For Foreigners the RFC is XEXX010101000



MERDPUERTO INTERNACIONAL DE LA CRIDAD DE MEXICO
YELLGW CAR DEL HUEVD ACM AC

STY0E0223LX3
SANTOS DLUMONT TERM 2 AICK AVIACION CIViL,
VENUSTIAND CARRANZA
TR 15740 TEL:(55) 2599-6024 Con 10 Lineas
FONA. B PERISUR

$319.00 PASAJERO
FECHA 20170226 17:27 e ronsivacss B
>
SERVICIO L T TSENAN] ; ‘WEH@W CAB
4 PAGAJERONS MAX - TAXIS ABROPUERTO

UN SCLO DESTING % o = et
FACTURACION: - ANDROMEDA

hitp:fhanarvataxi

@90\')@

751
657
412
11769
11186
8231
164012
Z13-00
31900
15,280-80

w T A R e

19200-80 +

29080 %



Factura: ARBD-0000570

) Fecha Expedicién: 2017-03-15T10:38:13
Lugar Expedicidn: COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Paging L de ]
EMISOR
CIRCE CITLALLI RODRIGUEZ FONSECA CDA. PASED DE LAS HIGUERAS 7 COL, PASESS DE TAXQUERA
RFC: ROFCTAG10TMY2 COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen de las Personas Fisicas con Actividades CP. 04250, MEXICO
Empresariales v Profesionales
circe.uberdf@gmail.com
RECEPTOR ) .
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION CARPINTEROS Y CALLE H #1598 COL. INDUSTRIAL
PUBLICA Y PROTECCION DFE DATOS PERSONALES DEL MEXICALE, MEXICALL BAJA CALIFORNIA
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA C.P. 21010, MEXICO

RFC: ITA1T0601IF8
Teléfono: 68462228865
Email: vaorpalu@gmaii.com

Cantidad ,Indd"' ~ Descripcién | Precio Unitario

| SERVICIC PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
i Fecha Vigje: 2017-02-26 19:13:06 :
. Vehizulo: uberX . .
i Mo Aplica pycrancia: 7.63 KM $38.05 §59.05,
Tiempo: 00:13 |
Ciudad dei Viaja: Cludad de México
1 No Aplica  CUQTA DE SOLICITUD 5172 $1.72
1 No Aplica  CUQTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES : 5311 $ 311
No Aplica $0.89 $0.89
_ _ SUBTOTAL § 6477
SETENTAY CINCO PESGS 137106 M.NL : WA $ 13,36
Métedo de Pago: 28 - Tarjeta de Débito | Manual | Cuenta: 7801 TOTAL 5 ?%.23?

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Efectos fiscales al page

Pago en una sola exhibicién

Trip UUID: 5a0fGh29-3a50-4d64-82b16292e952c4e

Serfe Certificado Emisor; 00001000000400647127
Folio Fiscal: B1ASFOEE-CF38-4A7C-A52C-1680E5F6BO1S
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

Sello del SAT
IZVFYnvw(5S5ciPdrGQdOMoWGwWChulZUEEeA 7Y rHAFFRKLRdwQVpy 1izPOIADvoCodmINHXTUZYdVsPXXgPyu
IETXROT43KAUWSYkka TVbLo+RIQoVASFIRIGCAABO T of0RWUSY CxAQDC4HBVcLtyi40g2zn/ZFofvBvifstQps
FHoI6UglwmbiZ TNMIAgrURiLz208NSKMCMIL7WNa2FBIFR1QaaK7KBv3D 1dUNaw/SBDXecek M2 ni3 AKOKQY
oSFETHoLZOB+ 29MUBEITYFKT btaHEKa] L LIZRMGDZIILDriXFeCli2 BRAdnk 9262 e TsWU6OUXrbgldLr 90==

. _ " Selio digital del CFD|. ' _ N
eYOfinSVIFW3LvRIgwTKEZ EpKiMOQZ UG Mty i+ SLLIwH H/FaHUyYd 33264 7 3fgzms8RUVEHdzFsifmmk
nzRICA7cQuVBnnn + DwASAwbuNUMNUOnheel KIVNYmOSVF3ABRaoHSMIBTIIONZ DomEtbaocg GOn SrFbKghvWe
ZNaWaEnpDNBE3IZRAVKXNKLICDZF imGOSvLCOKsEDAI0eKDIUVEQWYyzIMKQATHG72dRarXtS ToQULIY2ERTI3
SBMy3BrBBTHREIZSx1GWHNF 14a/8Tv/nXd5bdbWXREM I pTVEWEYT20BnNZZ YosQVFn8gEORo2 YIvaSkGEW==

- Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
H1.0|B1ASFOES-CF38-4A7C-A52C-1680E5F6B0 191201 7-03-15T 138, 15[z VFY v wQESSCiPArGORIDM
oWEwWChulZuEEad 7YrHIFFRKIRdwQVpy LizPOIADvoGolmiINHXTU2YdVsPXXaPyuli TXCT43K4UWIYRkg7Vblo+
Rj9oVASFIRIgCAArBOLo/0RwWUSY Cx4QDc4HO Ve Ltyid0g2 2n/ZFofvOv1190Qp6 TtaI6Ugl wmbiZTNM S AgrUhi
12208N5KMCMI1 7WNazZFBIPR10aaK7KBv3D 1dUNaw/5BDXecek M2 ni3AIKOKOpo S FE THol zGB + 28MUBEITYKF
__ kTbMtaHEka] 1 HZRMGDZILD XreCkiZBRAINkEz6Z1e TsWUBBUXrbgldLroQ==[C00010000004053327121]




Factura: DINJ-0000363
Fecha Expedicién: 2017-03-15710:38:13
Lugar Expedicién: PANUCO, PANUCO, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LEAVE, MEXICO

Pégina 1 de 1
EMISOR
RAMON BARRENECHEA WHITE LERDO DE TEJADA 212 COL. PANUCD CENTRO
RFC: BAWRGLIOB27TGL PARUCD, Pi»‘\Ni}C{)g VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Régimen de Arrendamiento C.P. 33980, MEXICO
ramon.barrenechea@hotmail.com
RECEPTOR
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION CARPINTEROS Y CALLE H #1598 COL. INDUSTRIAL
FUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSCONALES DEL MEXICALL MEXICALL BAJA CALIFORMNIA
ESTADO DE BAIA CALIFORMIA C.P. 210610, MEXICO

RFC: ITAI10601IFE
Teléfono: 6862228865
£mail: vaocpalu@gmail.com

Cantldad | Unj ' Descrspcmn ' Precio Unitario impﬂrte
' SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER
Fecha Vigje: 2017-02-26 21:14:08 |
. Vehiculo: uberi - ;
1 No Aplica Dictancia: 838 KM $51.78 $531.78 |
Tiampo: 016
Cludad det Viaie: Ciudad de México
1 No Aplica | CUOTA DE SOLICITUD $1.72 $ 172
1 No Aplica ; CUCTA DE GTRAS CONTRIBUCIONES $3.11 $ 311
1 No Aplica §COI‘€TRES£§{:EON GUBERNAMENTAL 4 0.78 $ 0,78
perte con letra SUBTOTAL $57.38
SESENTA Y SEIS PESOS 57/100 M. WA $9.18
Método de Pago: 28 - Tarjets de Débita | Manual | Cuenta: 7801 TOTAL $ 66.57

Este documentn as ung represenfacion impresa de un CFDI
Efactos fiscales al pago

Pago en una scla exhibicién

Trip UUID: 49b14532-da0f-4808-9150-b0937506de58

Serie Certificado Emisor: 00041000000403031459
Folio Fiscal: 30C4D4C4-F7E4-4119-BFEF-BOFAAFBAEDFE
Ser?e Cardificado SAT: Q000100G000405332712

Sello def SAT
Ox%YYZ[ZioSmUWSVXHD?-&LZXQquHLgEMnGD+QNSKQCWQ-r,fxEVIDeAr;tCSHMFf}Y;)GNKSVQ?SVSITAtXH
UalteML4bzjy/cOQEEMCtuHRQzHkEgs4+ CUBExxYiroyt2t 3hIRLArBvABHXEAQIKKUgiuFWCBOUXWNRKCHN

Sriz9Fwyp2PacNILb/EjgClaKExenh2 0k Z ckFhhriCGDS+0BIAVLRTuUNGGEP2XqM3BkpZPEI 7daBuYINYLZE
GRwdu%ﬁ%fcs@Q}mCmeK&AJWO?%‘{QQMHQiétEJ?smEQZkUQLeMRGVGKWZMG 7Q5wNBtlamNMvRFHgO==
" Sello digital del CEDI ) I
GBHDOSXgwONiWyCBriaMY/E] 5B¢;Gq¥AFRMz{39i}T}{CSEgl§+{}6§quy32abTK+2ni}GSQN;KOQK§vdf3piilrd
8RniefrTdUgOBABYZLIALgaURKY+pGOBBgr Zy G/SIvifpY4iBHs InRowRmual a2 UBHr MY NFhANUSNAGHLa
Tiged1g+y/MTadplbuiztun3pk50Fol5c2gAnziWOZImod7LSRivgd +CplpE+ VHDQWsK 2 24vGY35wSONpOPHNG
05571VVnylyieDh VP}QTMHBHyn&zk&&ur}égo?qg&FbO!zélsi.}i.SeODocY!ZLa\faRPo{OiﬂGWsw LRTvamhw==
Caderia original del complemento de certificac i
11.0|30C4D4C4-FTE4-4119-BFEF-80FAAFRAEDFE| 2017-03-15T10:38:13|0xt YYZ/Zlo8 mUWEVXHOT+Lz
xQKgg7 +1obviinGD +eNSKQOWS+ A EVIDe At CBHWFEYpoNKSVORBVSITA X HUa Lte MLAb7)y/cOQE EmCty
HRQzHKEgs4+CO3E0vxrovt2t3hIRTArBvARIHXE40ikKUGIUFW S QUXWNRKCHNErZ9Fwvp2 PacNiLb/EigCl
aKExenh20kZeKPhhriCGDS+0BIANMLR TUUNGGIPZXgM 3Bk ZPE 7 dgBuYINYLZE GRwAU S/ 3sfesQQ/wxCZmw
KWWwOPSDYQCxu1tgULEIPem3Q2kUSLeMREvOKW2vAGITQSwNBHamNMyRFHgQ==]000010000004053327 121




Factura: AQUV-40024%8
. Fecha Expedicidn: 2017-03-15T10:38:13
Lugar Expedicion: ALVARQ OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Pégina 1de 1
EMISOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICASSDERL DECV IRSURGENTES SUR 1888 - 12 of 01 COL. Florids
RFC: DSAL30408AM2Z ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen Genera de Ley Personas Morales C.P. 01026, MEXICO
uberfacturas@digitalsolutions.mx
RECEPTOR
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION CARPINTERQS Y CALLE H #1598 COL. INDUSTRIAL
PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL MEXICALL, MEXICALL BAJA CALIFCRNIA
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA C.P. 210149, MEXKO

RFC: [TALL0601IFG
Teléfona: 6862228865
Email: vaocpalu@gmail.com

Cantuiad CUnigad | Descripcion Precio Unitario

SERVICIO PRIVADC BE TRANSPORTE CON CHOFER,
(Fecha Viaje: 2017-02-27 15:25:12
. ‘Vehiculo: ubarX -
1 Mo Aplica Distancia: 2.99 K 33017 $30.17
i Tiempo: 00:07
Ciudad dal Vigje: Ciudad de México
i Mo Aplica | CUGTA DE SOLICITUD $1.72 1.72
1 Mo Aplica | CUOTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES %3.11 $3.11
i Ne Aplica %COE\?TREBUC%CN GUBERNAMENTAL ; $ 045 $ 0.45
' ' Importe con letra _ SUBTOTAL $ 35.45
CE}AREQ"FA Y Ul PESOS 1Z/100 MK, VA $ 567
Métoda de Page: 28 - Tarieta de Débito | Manual | Cuenta: 7801 TOTAL $41.12

Este documentc es una representacion impresa de un CFDI

Efactos fiscales 2l pageo

Pago en una sola exhibicién

Trip UUID: (6827 764-1863-4535-a47d-d3874081h3bc

Por cuenta def tercero: BEBGT202167NA | GABINOG BENITEZ BARROR

Serie Certificado Emisor: 000010006000300726086
Folio Fiscal: 76DFES44-C6D8-4429-A46E-9C515676769A
Serie Certificado SAT: Q0001000000405332712
) ) ) Sello dal SAT ) )
VERANSQSZGZsScPeTnYmexHvEQnvi LuwASIUHCosIKGOYIrS OnKrPGRo86hmb5ggZLdfAopgnVzXEBBEBOGT+
M 3u3dTSKU92Uyiv/Bydd+WhaQljB72PhARthS D XA THZNOHRUGD LGRAMCATYVKDAYE| sZEMSYmiB/cnSTE
EXFfgpSuNfulmoSTCtrSGLp+ +XsTMoIEBCAge S kCL M sgzLWx 4B Lyt ZwC/Sz9wpd 3/uolyejz cfo%gi)/
zaYAS%SGJLuSkSthOGCZWfQIWOnyBPbMIHnaK{)BnbE‘sCNTVKxekw%NSSEWZHMW‘QA?]‘ZraxZTgskmv
) Sello digital def CFDI
NqiaeHO33QithURTG7/ﬂb5nsj hc;mZBEOtBZQE\QSaSSZR1aTaZHTSM?DSD}cXﬁZCGU!BQCTkmEﬁJMgﬂ?J%
gZBHHAwh/7Hn28¢6Vhra2 DYa4ZbUtGurBV/BYTapRde Txpl 7 oul xdHZa T FPipXYch68W1Km/7 3dvuPIFGgmis=
Cadena originai del complemento de certificacion digitai del SAT
10 9 76DFEBA4-C6DB-4425-A46E- -SC515678760A|2017-03-15T10:38:26[VK4ANSQsZ/GZs PO
VOOl TuvASIUHOgSIXGOYOrS 0nKrPGDo86hm5ggZL dfAopanVzXEDDHBOOT+rW3u3 diTS KUS2 Uviv/Buda +
WhaQljB7zPhAfttbSDXEBAXZNOHRUQALGRAMCATYVKDAYBIsZBMSVMIB/cnSTOEK T fgnSuivfulmds 7CirSGL
p+f-Xsa“MoiE8CAge5kCLc3lsgtzLWx431’y,’tZwC;SZprd3iuoi}yajzc!0ﬁ6gD/za‘{ASlSO;L&SBcSr‘{hGoCzW

={00001000000405332712




Factura: AQUV-4002494

. ) Facha Expadicién: 2017-03-15710:38:13
Lugar Expedicion: ALVARC OBREGON, CHIDAD DE MEXICC, CHIDAD DE MEXICO, MEXICO

Pdgineldel
EMIZOR
DIGITAL SCLUTIONS AMERICAS S DERL DECV INSURGENTES SUR 1898 - 12 of 01 COL. Florida
RFC: DSA13D408aM2 ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de Ley Perscnas Morales C.P. 01020, MEXICO
yherfacturss@digitalselutions.mx
RECEPTOR
INSTITUTC DE TRANSPARENCEHA, ACCESO A LA TMFORMACION CARPINTEROS Y CALLE H #1538 COL. INDUSTRIAL
PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL MEXICALL, MEXICALL, BAlA CALIFORNIA
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA C.p, 21010, MEXICO

RFC: ITALIOGOLIFS
Teléfono: 5862228365
Email: vaccpaiu@gmall.com

| Centidad | Uniced |

precio Unitario |

Descripcién

S%EI%VICEQ PRIVADC DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Fachz Viaje: 2017-02-27 19:28:06
. ¥ehiculo: uberX .
1 Mo Apiica Dlstancia: 12,57 KM $ 9520 $85.20
Tiempo: (0:27
Ciudad del Viaje: Cludad de México
i No Aplica | CUQTA DE SOLUCITUD 5172 $1.72
1 No Aplica | CUOTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES $ 311 $3.11
1 lo Aplica  CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL 143 $1.43
orte con letra SUBTOTAL $101.46
CIENTO DIECISIETE PESOS 69/100 MN. VA $16.23
Método de Pago: 28 - Tarjeta de Débite | Manus | Cuenta: 7801 TOTAL 411769

Este documento es una reprasentacion impress de un CFDY

Efectos fiscales at pago

Pago en una sola exhibicion

‘Trip UUID: 88h0deZa-234e-4603-b56¢-27361e6d09f

Por cuenta del tercere: SARLBO06G31[3 | LUIS ANTONIC SANCHEZ RODRIGUEZ

Serfa Certificado Emisor: 00DL000000300726088
Folio Fiscal: D421903C-B3B4-45FA-A1C3-FFE1BFE20372
Serie Certificado SAT: 00001000D004053322712
. - i _Sello del SAT . '
(PO Tai30hDBKTg08BoAIUGL3PS4QrhYiubi3HkAWTSUBHGvaxL DEac LsuXx 3ABN +/wid Xb THKCX G I Msco
g+ AMBBYrwLayaDBoddaZul8ZSTHAFSVIriQbCSBSIDYrAY. T gjg++5j91eCtkmzt3Fv7 aSvQPE2 DuBlrwnfT
19v63pB 719 GnRZNGeWibhDnrWLibHarVw|r8v st DAnNT+WOYNZ 7iFFOTgQdBYmw B pF xazpHOATDE+L
0CwEs4 HB+5853En 1 VQSVIXp7GpnnOvNxodgiTEPnfe XUBKX OgnxiV +/td ZvQXjalp8BVavUdmixMgL+whi==
I R Selle digital del CFDI )
KUoziruB14isPakVizxoVzhigavQImSJuYWBIc LWR GggonZumA]iax]soOVWZ SGXXH Bat +Ob KRy cwolEscGk
vhdSTIMA/ B+ 2 NeFEpLVIOdrhtn TKGobTX3H3S8al XbCDRVILOUSHXHSOA665 XLES MFQPKRSUIKGW - vdA=
) Cadena original del compiemento de certificacion digital del SAT
{1.0|D421903C-B3B4-45FA-ALC3-FFE18F82D372|2017-03-15T10:38:20|0P/QTaj5OhDEKTgO8BoAIUD
L3P540rhViuDIBHAWBUSHGvaxtDGaclsuX x 3IBN+/widX b THKCXEGCZ Mscog +AIhBEY rwl Aya DBaddaZul
SZSTEAFSVINGBUISBEYDYrAYe 7 glg++9)91eCtkmzi3Fv 72 SvPB2 DuslrwpfTiSvE 3nB7xBcEGnRZNGeWihh
DrrWiLIbHar wirBv 5stDXaNE+WONZT|FFOTkgOdBymwBpFrazp HONF DIi+10Cwhs+ HB+ 535]3En1UQSM
_ . Xp7Gpnn0vixadgOTPrleXUSKXOgaxV+/tdZvXigip8BY4VUdm/xMg L+whQ==|000010000004053327121




Factura: AQUV-4002455

) ) Fecha Expedicion: 2017-03-15710:38:13
Lugar Expedicion: ALVARC OBREGON, CHUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MICO, MEXICC
Paginaldel

EMISOR

DIGITAL SCLUTIONS AMERICAS SDERL DECV INSURGENTES SUR 1898 - 12 of 01 COL. Florida .

RFC: DSALI0A08AMZ ALVAROD OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de Ley Personas Morales P, 01020, MEXICO

uberfacturas@digitalselutions.mx

RECEPTCR

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION CARPINTEROS Y CALLE H #1508 COL. INDUSTRIAL
PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL MEXICALL, MEXICALI, BAJA CALIFORNIA

ESTADC DE BAJA CALIFORMIA C.P. 21010, MEXICO

RFC: ITAL104601IFE
Teléfono: 6662228865
Emalh: vaccpalu@gmail.com

Pescripeifn ' ) Precio Unitario

| Cantidad | Unidad

 SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER,
s Fecha Viaje: 2017-02-27 2(:54:09
... | ¥ehiculo: ubarX
1 No Apiica I mistancia: 12.73 KM £ 90,45 380,25
Tiampo: 00:27
Ciudad del Viaje: Ciudad de México
1 Ng Aplica | CUCTA DE SOLICITUD $1.72 & 1.72
1 : o Aplica | CUOTA DE GTRAS CONTRIBUCIGNES §3.11 $3.11
i - No Aplica | CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL §1.3% $1.3%
porte con letrs SUBTOTAL $96.43
CIENTO ONCE PESOS 86/100 M. WA $ 15.43;5
Métado de Pago: 28 - Tarjeta de Débite | Manual | Cuenta: 7801 TOTAL $ 111.86§

Este documento es una representacion impresa de un CFDY

Efectos fiscales ai pagoe

Pago en una sola exhibicién

Trip UUID: cf170e1f-6561-45¢eb-aafc-56d110a0abe8

Por cuenta del tercerc: PARG7605157VE | GABRIELA PANCARDO RAMIREZ

Serie Certificado Emison 000010000003003726086
Folio Fiscal: A9BACZA3-25CD-47%6-9791-8CEB59E4 L 7F
Serie Certificado SAT: 000010600G00405322712
“Sello. del SAT ) ) ) )
uXldSKKDwuYFg)psrGnpwZD5Ck ECddz 7E2PZ 60w G 1 BiZBGPw 2 uVIVEWA BVIiDa4DizmWINIOQNIU2 Qe U2
wy TKhSh7 WviWmifsR7desBhBKOIznBifisxpRLDTNYKGoS 1zM+ duirniaSSe 2uc7 QLN sdpvNLenmUBS Whap
nnizW/pzHZ EXFIREVMOh+DAZUHDIuO TZROSWIPvowB QG v jwihRVhujizFAdy+MIh/S44AycyOp)9FZ
EIWd654errvBmsniSIGDNz+FbI2CYd 2 X 7pZG T+ LA 3HTha30rS Tph/QaQNxQLuOGWAX TX3gI98DECP 2 miTw==
_ o ' Selto digital del CFDIT o . .
AUPVIFOTAUKH 1 pEYRECxlHKAUXGXPsHECaANwoZhwiW9aZh3cDWECsxaViZu2Yay g uogmBYAvSvZ8gZ
%52+ oKevipOHBCsThEckWin/h/tbtwLiSZF + 2 afz6yDijaHaCvBCszR Y56 CFOg hwDsky§4/5ZXL8C05g=

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
I11.0}A98AC2A3-25CD-4796-9791-BCES59E 241 TF|2017-03-15T10: 38: 2 2 juXidSKKDwuYFginsrGnpwZ D
5Ck1Cddz7EzPZ8dwGIBKAIZBOPw2uVIVEWSBVYIDa4 DfzmWINIOQONIUZ QeMUZuvTKESR7WyjWm)/sR7desEb
BXQHznBjRsxpRLETRYRGoS 1zM +dpirniasSef2uc7QfLNsdpvNLenmUBSWhapnmizW/pzH2 LIEXFIRBVMOb +
DAZUJIDAjuG7ZFOSWIPvewBQUGoygiwihNVhujizFAdy+ MihB44 Ay cvp9F ZBIWCE S4eF rYBmsn9BIGDNzZ+
FBI2CYdX2X7pZGT+L43HThg3005] Tph/Qa ONxQLOQG WA 7 X351980ECF2mI Tw==00001000000405332712|




Factura: AQUV-4002492

Fechs Expedicién: 2017-03-15710:38:13
Lucar Expedicion: ALVARG OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Pagine 1de 1
EMISOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S RERLDECY INSURGENTES SUR 1898 - 12 of 01 COL. Fiorida
RFC: DSAL30408AMZ ALVARG OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUBAD DE MEXICO
Ragimen General de Ley Personas Morales C.P. 01020, MEXICO
uberfactures@digitaisolutions.mx
RECERTOR
INSTITUTO DF TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION CARPINTEROS ¥ CALLE H #1508 COL. INDUSTRIAL
PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL MEXICALL MEXICALL, BAJA CALFORMIA
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA £.P. 21010, MEXICO

RFC ITALLO0601IFR
Telefono: 6862228865
Email: vaocpaiu@omail.com

[ SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Facha Visje: 2017-02-28 15:32:35
. iVahiculo: uberx .
! NOAPHEE byt ancia: 9.62 KM $83.15 $ 65'155
Tierpo: 017 ;
Ciudad del Viaje: Cludad de México !
1 Na Aplica i CUOTA DE SOLCITUD : $1.72 $1.72
1 Mo Aplica | CUOTA DE OTRAS CONTRIBLICIONES $ 311 $ 311
1 Mo Aplica | CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL $0.98 $ 0,98
porte con letra SUBTOTAL $ 7096
OCHENTA ¥ DS PESGS 31/100 M.N, VA $11.35
Métado de Page: 28 - Tarjeta de Débito | Manual | Cuenta: 7301 TOTAL: $ 8231

Este documento 5 una representacion impresa de un CFDI

Efectos fiscales al page

Pago en una sola exhibictn

Trig UUID: 6al7cald-aBh{-4389-a297-7f35a6a17289

Por cuenta del tercere: CACCTBOTO5G)0 | CARLOS ENRIQUE CASTAREDA CASILLAS

Serie Certificadn Emisor: 0000100000030072608¢6
Folic Fiscal: 17508F5A-9DBE-4DB2-B436-ADGECA2F43RT
Serie Cartificado SAT: 00001000000405332712

Sello del SAT

YWolOWTcayjBunWaewPNpOX L TkOnNISeHPURYY Z0IWQalkiws! ltUMF\EGGK}ZbEKQyL?;DWZLTqmcjanRSRO

HBJIVWCE2G1 24002WiphGzamsSdiedFOSEEWAmE] jaMBPROXPoSvglAlelmXKM3xx g SNXX T wMGrmmyyR
S5CytwngrE/BrAIRsLFxYZGCMUOX TndsioNm/Ain 3 K yPNESBRKBIOT40PGVh2]3el3BgLEM3dGmTavaUTID/g
/1d7BAREKhHSFASI608H iU erwpFYTe/FsV2D6y T 2CvZ AZKIZRES YPY ToUplHLgWiZ javp1 3nggRXX
Sello digital del CFDI

XyonlqGJgMDM+PGGOCLE;&;}ZX?WEOQQSMmsohE(f?lgt-i-eé?(e@:lECZZ\!Hm2564CbeEqLF6ezmdOhQN}ieZEs
mESkd5xGUTgxE13uxZXNnEYN[ZePen TZI6FOUzmNVhzyKoCvio8yHahgbbdd T+ + CLBZ FTRvIBZbxwoMTCHRXB=

Cadena original del comiplemento de ceirtificacion digital del SAT

|[1.0}17508F5A-9D8E-4DB2-B436-ADOECAZF43B712017-03-L3T10:38: 17 [vWolOW T cayjbvnWEewPNp O/
XI1kOnNiSeHPURYZORV Gakoiwel LIUMNOGKZLIKOYL3DVIZ L TgmclawX RERORBJILVWCE2G1240d2WphG
zamsbDdiedFOShEWXmEHaMBPRQXP) g8 vgiMelm X KM 3 g SHXX Y AwMGrmmyyRE CytwnoFE/SraAlRaLFxYZGC
MUQX7ndsioNm/ClinSKiyPRNI3IBNKBICT40PGVL2)32i8BgLEM3dGmTavaU7ID/gy/Ld78ApEKhr]S P56 8ji

_ WferwpPYie/FsV2DovCI2CyZAZKAZRESYPY ToUniHLgWiZIgvpl 3ngeRXxrw==|0000150000040533271 3]}




Factura: BXTY-0001127

. i Fecha Expedicion: 2017-03-15T1(:38:13
tugar Expedicidn: ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CIUDAD ADOLFG LOPEZ MATEQS, MEXICO, MEXICO

Paginaldel
EMISOR
ANGEL JOSE ELECHIGUERRA LOPEZ AVE. DEL CLUB 125 COL. RESIDENCIAL CAMPESTRE CHILUCA
RFC: EELA441002TES ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CIUDAD ADOLFO LOPEZ MATEDS,
Regimen de las Personas Fisicas con Actividades MEXICO
Empresariales y Profesionales C.P. 52930, MEXICO
etechiguerral 25@gmail.com
RECEPTOR
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION CARPINTERDS Y CALLE H #1508 COL. INDUSTRIAL
PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSOMALES DEL MEXICAU, MEXICALL, BAJA CALIFCRNIA
ESTADO DE BAJA CALIFORNIA C.P. 21010, MEXICO

RFC: TAL10601IF8
Teléfono: 6862228865
Email: vaocpalu@gmail.com

Cantndad B Descripcion B | Precio Unitaria_

| SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER,

: Fecha Vigje: 2017-02-28 18:03:27
1 NoAplica yERICUlndbert | 5 136.55 $136.65
Tiempo: 08:42
Ciudad del Visja: Ciudad de México
1 No Aglica  CUGTA DE SOLICITUD 5172 1172
1 No Aslica’ CUOTA DE OTRAS CONTRIBUCIONES $3.11 §3.11
 Importecon letrs - N SUBTOTAL 514148
CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 12/100 M.A. ’ VA $72.64
Método de Pago: 28 - Tarjete de Débite | Manual | Cuenta; 7801 : TOTAL $164.12

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicién

Trip UUID: 733bC705-7817-422%-a074-500de1e20165

Serie Certificado Emisar 00001000000401710723
Folic Fiscal: AZZFO070-C7L0-4F54-42C3-4DBDA3BDBINA
Serie Certifieado SAT: 00001060000405332712

Sello del SAT

HEILHKNINSTGBIZ/9WS0RGlggbrp7 Cv+ gz -+ YWXB+ 34 X rRcPo4gzrau Q2o AbSNVKW L IRERTRIRGXIBNCE
ZAWychAS W TKAZOQrDSEnh X StBICAIMm| INH/S Rg/RRAIBEVA2L12 AF ZuovS 2 wHov+ Bk/WiadgNkhm
yw2gGKERw|BAZdieibaXsgZ X +wiQoiYIXx F/OpZ tWullyiX020bdRKa TgDbWUZEY X2 KT TkgbSMgghWS2FZ
VSDyKZqS"LX&xﬂEOYmcéhq2+jr4R54q6ghmu35§IVNYmBZtXGRdeZQWK60V1Nr§bkCZlachPM+ijS khw==

" Sello digital del CFDI

GamYKSBHqNua;luRNSS%ye(;Lsg KrdB}OET.%::;)LEU;S&JDuziﬁ?;GOHZeALkOHyFQEOwlquwaanzkryc‘gﬁfL Xil
hai/DQjof3gHSPahwi S MBYhaGF Tfal4aT211sBy5 2005 uzkgedR PQestBad Qi TVBRIKR 7T MAAHChY £ YBV
I3KHSLLONAsxhcn+98-+yIW7EPgadOUIvLOCVBE/RoATVK TRO3/BAWEKUGZhOLaZLGEH/ThHFBaSD E{sqetWM
-LIIEBJMSyxd DeqlKZ-+-8HDIMRAMA4IOGTIPFSANiY T plocmbkyRjal xhjSaHEWSPmLSVLaézH”i"quHaizOIS

) Cadena original del complemento de certificacion digital def SAT
;[1 0]A33F0G70-CTC0-4F54-A2C3-4DBDA3BDB1DA|2017-03-15T10:38: 18|HRjx! LHKNmS?qEIZ!QWsGR
Qigghrp7CV+ilgz+YWXE+54XrRePodazriuG2gbAbSNvKW LIMERMIROXIbNCOZ4 ychAS wl 7K4200rtxnx
SonhXStBCAImmiNE/SRE/MRRTA|BBVA2L12AF ZuovSizwHov+ B/WIAdgNKhmyw 2 ggKERwBAZ dieifeXsgl
FwtQoftYIXuF/OpZtWulylX0ZobdRKa 7y DbwUiZ EYX g V2k T TkabSMeghWSzF ZVSDyK 1 g3TLX O +ciGYmcdha
__ 2HrARSAg6ghmU3E5IVNYMEZIXGRASd2QWKGovINHEKCZ 1 00cBPM +FimSikhw==]|00001000040040533271 2|




COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERKET 545B40F8-E217-4618-BCEF-5861 BAE04F&2§

*

Sans Folio
ALGB60129439
Razdn Social ALGASE ,S.ADEC.V AA 87700
% B
| Calle Periferico Sur , No. Ext 4363 ke w U
ROYAL Col, Jardines en la Montafia , G.P. 14210, Ciudad de México Fecha y Hora
worei h vt AN PSR Mpio. / Del. Tlalpan , Estado Ciudad de México 07/03/2017 03:07:04 p. m.

ITA1106011F8

Razdn Sogial INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE BA
Calle CARPINTERQOS Y CALLE H , No. Ext 1598

Col. INDUSTRIAL , C.P. 21010 , MEXICALI

Mpio. / Del. MEXICAL] , Estado BAJA CALIFORNIA

1 Servicio BUSSINES CENTER $269.83 $269.83
s

Subtotal $269.83

Impuestos Trasladados $43.17

Total $313.00

Detaile de Besglose
IVA 16 % | $43.17

TRESCIENTOS TRECE PESOS (00/100) M.N.
Obssrvaciones: 2016-12-31 AL 2017-02-27  Cl: GO: THV FOLIO: W097539, HUESPED: CENTRO DE NEGOCKOS FEBRERG - FOLIO ADICIONAL W0S7539

Tipo de Comprobante: Ingrese | Monsda: Peso | Tawads Cambio: $1.00 | Forwsa de Pagoe: PAGO EN UNA SOLAEXHIBICION | Métado de Paget 01 | Hépimen Fiscal
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MCRALES ’

#xpedide En: Tlalpan, Ciudad de México

Zprtificardo de! Emisor: 000071000000404420555 | Mo, Tronsascion: 169239833112 | Facha Transaccion: 27022017 02:30:03p.m. | CFDEFaclura |

Cadena Criginal del Complementn de Cardificacian Digial del SAT

|{1.0[545B40F8-E217-4619-BCEF-586 1BAE04F42|2017-03-

07T15:07:04]qEcd T45dISxy TUQQQY 3pRHoJxFzrPK+7 HnW3XBcMWMQb COdKJZXEC HBDWOLHbyFivtWZ ngviunUpTmELcvFES8UdrQ0al2dX Uo rO0CNSZC 1 ELJSZpa TP RT+pFkkSli30yROCBpLVI45¢0n
lesFSPpeRWw7XmJQwdeWm2cHZy4ae 1 MAMy2fXafpCMyFDP B UAIDMMT F4r2FaRLhVxnnbvmnS6y/eXy TxILRN1 2GPGANIBGBE YuMHpKM2BpGeaXJXeY4ugBQd28s TBalxn6e0Hg OAMKxxUa+zh+.2fP45]
IMMN4C7SVBEUWUX3Yoe TSUJECE 1 dTFnpGlg=={00001000000405112668|

Seit: Ligitsl def Emisor

chdT45dJSxyTUQQanpRHoJszrPK+7HnWSXBcMWMQbCQdKJzXECiiBDwtOLHbijthW?nqvﬁ.lnljUmeEchFGQBUerOaIZdXU()m rO0CNSzC1ELBZpgTrPnT +pFkk3li30OyDCcBpUVE4ScOnlcsF SPpeRW
w7XmJQwdeWm2cHZydae 1MAMY2{XafpCMvFDPHXUAIDMM7F4r2FaRLhvVxnnbvmnS By/eXy TxILRN1 2GPGAMNIBBEYUMHDKMGZBp GeaXJXe Y 4ugBQd 285 TBannGatHg OAMKccUS 2 HLAPASIMNAC 7 8IVE
BUWUX3YeeT5UJECE1dTFnpGitg==

Folio Fiscal: 545BA0FBE217-4619-BCEF-S861BAECAF42 | Gertificado SAT: 00001000000405112663

Facha y Hoera de Certificacion: 2017-03-07T156:07:04

Bello Digital SAT

YBacGUgludbigAlkysdsyNal tvzud IntMDX3nNa2YZLNCINGOC3BXIX/UYH WeKJofTB+oOTsDbO YxnsqnGgRAg CwdFnm1200pAdiNswM2dzIBHOSM7+WEez0CURRmpzHmMP
ZI0TaHENgaZi3uXBAhr+yFog25rWvFLZ TxS O0KKIFF ticOWZ BbAcY Ce TIBBryNzACnOCKTeVm3peda 79041 yBKRXVIOWwrs7FEINSBSOEUTImd TY+EqgYwX9yEMY/MwPWi+
VIHOBE3RFSTpOFECEVP lowbadiGwl 11115wdE+ 34 1 UKxzDINYvo Y 595 Y OaJrSle 1sEBomMoQ==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI




- Tel: (55) 5449.4000

“

Hotel Royal Pedregal
Algase, SA. de C.V. ||| ALG-860129-459

&

www.hotelesroyal.com.mx

Periférico Sur 4363 Col. Jardines en la Montafia Del. Tlalpan México DF CP 14210

rsvaspedregal@hotelesroyal.com
Fax; (55) 5645.7

Nombre: CENTRO DE NEGOCIOS, FEBRERQ - FOLIO ADICIONAL W097539
Direccion:

Ciudad: 1DF-DISTRITO FEDERAL

(Grupo: -

Agencia: -

Empresa: -

Plan: -

Notas: FOLIO ADICIONAL SALIDA 27-Feb-17 THV

Folio: W087539  Cupon:

Hab: 00GE  T.Hab: MTR
Llegada: 31-Dic-2016  Noches: 58
Salida: 27-Feb-2017

Fecha reserva: 31-Dic-2016
Personas Ad:0 Np:0 Jri0 Ng
Fecha: 27-Feb-2017

Fecha Hora Cp Clavedecargo Comprobante  Descripcion Cargos Abonos Balanc
2017-02-27 142836  THV BCSI 8511 SERVICIC DE IMPRESION 5 BN $35.00 $0.00 $350
2017-02-27 142855 THY BCPA 6511 PAPELERIA 1 USB DE 8 GB $150.00 $0.00 $185.0
2017-02-27 1429:16  THV BCEl 6511 RENTA DE EQUIPO E INTERNET 1 HORA 20 MIN $128.00 $0.00 $313.0
20170227 142924 THY CADD 14:20  EFECTIVOICASH. - $0.00 $313.00 $0.0
TOTALES $313.00 $313.00 $0.0
'_sgLf_{jno :50.00 MN.
HOTEL & CONVENTION CENTER
Salida de Efectivo/Paid Out \ij Misceldneos/Micellancous A
W | O A 6511
Rom L O Pago a Cuenta/Deposit O AjustefAdjustment
2
Fecha: Coenta No: o Habitacién No:
RT b~ 2017 | .C &
Nombre: g 3 ~ 4
2 ecaheal Anpez cxdyy oy -G
DESCRIP @ CANTIDAD
S Lt 5 fus £85 0 O
Lo 8 #1550 .0 A
L bUr 20 ey ‘ H)28.00
Z.77 ' _ P DI 0.0
IO
AUTORIZADO CAJERQ HUESPED

ORIGINAL HUESPED COPIA MOVIMIENTCO DIARIO
ESTADO DE CUENTA Su Factura puede generarla en nuestro Sito Web www.hotelesroyal.com.mx  ESTANO ES SU FACTURA FIS(
STATEMENT OF ACCOUNT Con Ticket (Folio) 169239833112 y Monto 313 THIS IS NCT AN INVO

Para extranjeros el RFC es XEXX010101000 / For Foreigners the RFC is XEXX010101000



